
                                                                        

                                                                            УКРАЇНА 
                                                 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЖОВТАНЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ       НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД І-ІІ СТУПЕНІВ-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

 вул. Загаївська, 143, с. Жовтанці, Кам'янка-Бузький район, 80431,  тел. № (03254) 33-2-55  

e-mail :nvk.zagai@gmail.com        Код ЄДРПОУ 22358920 

                                                                      

                                                                             НАКАЗ 

  16 грудня  2020                                         с.  Жовтанці                                         № 01-02/81 

  Про підсумки  засідання 

педагогічної ради  закладу 

На виконання наказу Жовтанецького НВК «ЗНЗ І-ІІст-ДНЗ» від 24 листопада 2020р № 01-02/78 «Про 

підготовку до засідання педагогічної ради»  14 грудня відбулось засідання педагогічної ради, на 

якому  було обговорено такі питання: 

-  Ознайомлення з Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти в 

Жовтанецькому НВК «ЗНЗ І-ІІст-ДНЗ». 

-    Про результати підвищення кваліфікації  педагогічних працівників  за період 2018 – 2020 

років. 

-    Про орієнтовний  план підвищення кваліфікації педпрацівників у 2021р 

 - Про внесення змін  у структуру 2020/21н.р 

Відповідно до протоколу засідання педагогічної ради Жовтанецького НВК «ЗНЗ І-ІІст-ДНЗ» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти в 

Жовтанецькому НВК «ЗНЗ І-ІІст-ДНЗ» та ввести його в дію  з 16 грудня 2020р. 

2. Затвердити результати підвищення кваліфікації  педагогічних працівників Жовтанецького 

НВК «ЗНЗ І –ІІст-ДНЗ»  протягом 2018 -2020рр. 

3. Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників  

Жовтанецького НВК «ЗНЗ І –ІІст-ДНЗ»  у 2021р. 

4. Затвердити зміни в структурі 2020/21н.р., а саме: 

4.1  Навчання в  І семестрі  продовжити  до 31 грудня 2020року включно. 

4.2 Оголосити зимові канікули з 01 по 14 січня 2021р включно. 

4.3 З 15   до  24  січня 2021 року освітній процес  організувати в дистанційному форматі. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                                Директор                               Н. Медвідь 

           

 

 

 

 


